第１号様式（第２条関係）
年　月　日

武蔵野市長　殿

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名

社会福祉法人助成申請書

社会福祉法人に対する助成を受けたいので、社会福祉法人に対する助成の手続に関する条例第２条及び社会福祉法人に対する助成の手続に関する条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　助成を受けようとする事業
　　　武蔵野市放課後等デイサービス等施設賃借料等補助金事業

２　助成申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（令和　 年　 月～　 月分）

３　添付書類
　(1)　理由書
　(2)　事業計画書及び収支予算書
　(3)　国又は東京都からの助成を受け、又は受けようとする場合には、その助成の方法及び程度を記載した書類
　(4)　財産目録
　(5)　貸借対照表又は収支計算書
　(6)　その他の資料